1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / GM-SNNPTNT

Quảng Ngãi, ngày     tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………..

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và Dự toán

khảo sát lập danh mục các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng thiên tai trên địa bàn

tỉnh, giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-SNNPTNT ngày 14/6/2023 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu,

gói thầu số 1: Khảo sát lập danh mục các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng thiên

tai trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030,

Để sớm hoàn thiện trình UBND tỉnh phê duyệt, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Hội thảo lấy ý kiến đóng góp vào dự

thảo Báo cáo Khảo sát lập danh mục các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng thiên

tai trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm 2030, với các

thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

1. Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Chủ trì.

2. Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Phát triển nông thôn.

3. Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Sở: Văn phòng, Kế hoạch - Tài

chính, Quản lý xây dựng công trình, Tổ chức - Cán bộ.

4. Đại diện lãnh đạo văn phòng UBND tỉnh.

5. Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải;

6. Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

7. Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

8. Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố: Nghĩa Hành,

Mộ Đức, Tư Nghĩa, Sơn Tịnh, Bình Sơn, Thị xã Đức Phổ, Thành phố Quảng

Ngãi.

9. Giám đốc và nhân viên Công ty TNHH Kỹ thuật Đo đạc Địa chính

Quảng Ngãi.

2

 II. Nội dung: Tổ chức Hội thảo lấy ý kiến góp ý vào dự thảo Báo cáo

Khảo sát lập danh mục các dự án bố trí sắp xếp dân cư vùng thiên tai trên địa

bàn tỉnh, giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm 2030.

 III. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31/10/2023.

 IV. Địa điểm Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Số 182, đường Hùng Vương, Thành phố Quảng Ngãi).

  *Chuẩn bị tài liệu

 1. Giao Chi cục Phát triển nông thôn phối hợp Công ty TNHH Kỹ thuật

Đo đạc Địa chính Quảng Ngãi chuẩn bị tài liệu để phục vụ Hội thảo và trực tiếp

báo cáo.

 2. Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục

vụ Hội thảo.

 Đề nghị các đồng chí tham gia Hội thảo nghiên cứu tài liệu tham gia ý

kiến góp ý tại Hội thảo (Có Báo cáo kèm theo gồm: bản in giấy và file mềm trên

office)

 Nhận được giấy mời kính đề nghị quý đơn vị sắp xếp thời gian, đúng

thành phần đến tham dự Hội thảo để đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- Giám đốc, PGĐ (A.Tám);

- Chi cục PTNT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

		2023-10-24T13:56:15+0700

		2023-10-24T16:29:25+0700

		2023-10-24T16:29:25+0700

		2023-10-24T16:29:25+0700